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کتاب “چهار” اثری از اسکات گلووی (DNA پنهان آمازون، اپل، فیسبوک و گوگل)

پر فروش ترینِ کتاب نیویورک تایمز[۲]

پر فروش ترین کتاب یو اس ای تودی[۳]

آمازون، اَپل، فیسبوک و گوگل ۴ شرکت پر نفوذ جهان هستند. تقریبا همه بر این باورند که از چگونگی رسیدن آنها به این مرحله باخبرند اما تقریبا همه اشتباه میکنند.

در طول دو دهه اخیر بسیاری درباره این چهار شرکت نوشته اند اما هیچ کس قدرت و موفقیت سرسام اور آنها را به خردمندانگی اسکات گلووی توصیف نکرده است.

گلووی به جای خریدن افسانه هایی که این شرکت ها پخش می کنند، سوالات اساسی مطرح میکند.

این چهار شرکت چگونه کاملا به زندگی ما رخنه میکنند که تقریبا جلوگیری (یا طرد) از آن ناممکن است؟ چرا بازار سهام از گناه آنها که ممکن است شرکت های دیگر را نابود کند، میگذرد؟ و همچنان که انها به منظور اولین شرکت تریلیون دلاری جهان شدن با یکدیگر به مسابقه میپردازند، آیا کسی توان به چالش کشیدن آنها را دارد؟

گلووی با همین سبک هتاکانه اش که او را به یکی از مشهورترین استادان کسب و کار تبدیل کرده است، به واسازی راهبردهای پنهان شده در زیر ظاهر فریبنده این چهار شرکت میپردازد. او نشان میدهد که آنها چگونه بنیادی ترین نیازهای عاطفی که از دیرباز محرک ما بوده اند را با سرعتی که کسی به گردش نمیرسد، دستکاری میکنند. و او آشکار میکند که چگونه از درس های صعود آنها، در کسب و کار و حرفه خود استفاده کنید.

اگر بخواهید با آنها رقابت کنید، تجارت کنید یا صرفا در جهانی تحت سلطه آنها زندگی کنید، در هر صورت لازم است که این چهار را بشناسید.

مطالب مرتبط:  یک خط ظریف: چگونه استراتژیهای طراحی، آینده کسب و کار را شکل می دهند- قسمت دوم



 

نظرات دیگران نسبت به کتاب

“یک زنگ هشدار هستی در درون درس تجارت که آن هم در درون مجموعه داستان های سرگرم کننده و اغلب جذاب (و گهگاهی با زبان بد) که با نوشتاری فوق العاده ساخته شده است، پیچیده شده است. این شما را سرگرم نگاه میدارد تا مطمئن شود که آگاه شده اید” –۸۰۰-CEO-READ

“گلووی خواننده را با دیدی مفرح و روشن به ماهیت تسلط در شرکت های آمازون، اپل، فیسبوک و گوگل آشنا میسازد. او به این نکته علاقه مند است که این شرکت ها چگونه با استفاده کمتر، ارزش بیشتری به دست آورده اند، آنها چگونه از سرمایه کم و شرکت در کارهایی که میتواند تسلط آنها را شدیدتر نماید، بهره مند میشوند.”- برد استون، Bloomberg  Technology

“همچنانکه قدرت بزرگترین شرکت های فناوری مورد موشکافی قرار میگیرد، استاد کسب و کار دانشگاه نیویورک، گلووی فاش میکند که آمازون، اپل، فیسبوک و گوگل چگونه امپراتوری های عظیم ساختند.”- Publishers Weekly، ۱۰ کتاب تجاری یرتر سال ۲۰۱۷

“این همان کتاب کمیابی است که علاوه بر آموزنده بودن، سرگرم کننده نیز هست. دید شما نسبت به این چهار شرکت هرگز مانند سابق نخواهد بود”- جان برگر نویسنده واگیر

“اسکات گلووی صادق، اهانت آمیز و بحث انگیز است. این کتاب سیستم عصبی حمله یا گریز شما را به کار واداشته و با این کار شما را به متفاوت اندیشیدن وا میدارد “- کالوین مک دانلد، مدیر عامل Sephora

” چهار (The Four) کتابی ضروری، جامع و قدرتمند است که مانند خود اسکات گلووی به شکل برابری برنده، سرگرم کننده و گزنده است. همانند سخنرانی های فوق العاده MBA اش، گلووی هر چیز را همانگونه که هست بیان میکند و از نقد هیچ خدای تجاری و شرکت بزرگی غفلت نمیکند. ” – ادام آلتر، نویسنده Drunk Tank Pink که مطالعه اش لازم است.

مطالب مرتبط:  کتاب بازاریابی بین المللی و مدیریت صادرات

“در اینترنت به کارشناسی رُکتر، یک دنده تر و سریع صحبت کننده تر از اسکات گلووی بر نخورده ام “-  Philip Elmer-DeWitt

“کتاب چهارِ اسکات گلووی، سواری کردن بدون زین بر روی چهار اسب آخر الزمان اقتصادی یعنی آمازون، اپل، فیسبوک و گوگل است. این کتاب توضیح بهنگامی از ماهیت و تمرکز قدرت در جهان امروزی است و در نتیجه چیزی بیشتر از یک کتاب تجاری است… بینش ها و مفاهیم بحث برانگیز این کتاب بیشتر از بویینگ های ۷۶۷ آمازون است… پیشنهاد من این است که به کتاب فروشی محل خود مراجعه کرده و آن را بخرید یا به احتمال زیادتری آن را از طریق سایت آمازون خردیداری کنید”

درباره نویسنده

اسکات گلووی استاد دانشکده تجارت دانشگاه نیویورک است و به دانشجویان سال دوم MBA، راهبرد برند و بازاریابی دیجیتال تدریس میکند. او یک کار افرین سریالی است، نه شرکت تاسیس کرده است که L2، Red Envelope و Prophet. جزو آنها هستند. در سال ۲۰۱۰ از سوی Poets & Quants به عنوان یکی از “۵۰ استاد برتر دانشکده تجارت دنیا” انتخاب شد. سریال های یوتیوب هفتگی اش دهها میلیون بیننده داشته است. این اولین کتاب اوست.

 

برای دریافت فایل زبان اصلی کتاب می توانید در تلگرام یا از طریق ایمیل درخواست بدهید تا در اولین فرصت برای شما ارسال شود.

لینک به دیگر کتاب های برتر کسب و کار جهان



[۱] The Four

[۲] NEW YORK TIMES

[۳] USA TODAY
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